Janvossensteeg 19 te Leiden 

Overzicht van de kosten die voor rekening van de koper komen met betrekking tot 

bovenstaande veiling: 

* veiling honorarium notaris: één procent (1%) van de uiteindelijke verkoopopbrengst 

exclusief BTW, met een minimum van drieduizend achthonderd vijftig euro 

(€ 3.850,00) exclusief BTW 

* kadastrale rechten recherches: € 180,00 (exclusief BTW) 

* kadastraal tarief inschrijving akten: € 144,50 (onbelast) 

* bijdrage kwaliteitsfonds per akte: € 8,22 (exclusief BTW) 

21% btw over € p.m.: € p.m. 

TOTAAL INCLUSIEF BTW  € p.m.